DECLARAÇÃO DE QUITAÇÃO ANUAL DE DÉBITOS.

MARCOS SAMUEL COSTA DA CONCEIÇÃO - CPF: 543.662.912-15
Matrícula nº: 649833
Endereço: Rua 24 de Outubro n: 1 - Campinho - 68830-000 - PONTA DE PEDRAS - PA

Em atendimento à Lei nº 12.007 de 29 de Julho de 2009, declaramos que se encontram devidamente
quitadas todas as faturas emitidas por esta empresa em face de V. Sa. vencidas no ano de 2023.

A presente declaração substitui os comprovantes de pagamento das faturas vencidas no ano de 2023,
salvo aquelas contestadas judicialmente e/ou eventuais valores ainda não faturados.

DECLARAÇÃO DE PAGAMENTOS EFETUADOS

Declaramos para os devidos fins de Declaração de imposto de Renda que o(a) MARCOS SAMUEL
COSTA DA CONCEIÇÃO portadora do CPF 543.662.912-15, discente do curso de 48 MESES -
LICENCIATURA EM HISTÓRIA - UNILINS, efetuou os seguintes pagamentos no período descrito
abaixo:

Parcela Dt. Venc. Dt. Pag. Valor Pag.
26 10/01/2023 12/01/2023 R$ 78,69
27 10/02/2023 07/02/2023 R$ 77,12
28 10/03/2023 07/03/2023 R$ 77,12
29 10/04/2023 07/04/2023 R$ 77,12
30 10/05/2023 05/05/2023 R$ 77,12
31 10/06/2023 07/06/2023 R$ 77,12
32 10/07/2023 11/07/2023 R$ 77,12
33 10/08/2023 08/08/2023 R$ 77,12
34 10/09/2023 05/09/2023 R$ 77,12
35 10/10/2023 10/10/2023 R$ 77,12
36 10/11/2023 09/11/2023 R$ 77,12
37 10/12/2023 05/12/2023 R$ 77,12

08 de Março de 2024

CENTRO UNIVERSITÁRIO DE LINS - UNILINS

CNPJ/MF Nº 51.665.727/0001-29
AVENIDA NICOLAU ZARVOS , 1925 - JARDIM AEROPORTO - 16401-371